
Název 
školy

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy
celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1

Mateřská 
škola 
Praha - 
Radotín

Městská 
část Praha 
16, 
Václava 
Balého 
23/3, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 70882541 102537267 600037631

Práce s digitálními 
technologiemi (vybavení 
vč. HW, výukového SW a 
konektivity s vazbou na 
klíčové kompetence) Praha Praha 16 MČ Praha 16

Práce s digitálními technologiemi (vybavení vč. HW, 
výukového SW a konektivity s vazbou na klíčové 
kompetence) REALIZOVÁNO 300 000 09/2017 a dále

2

Mateřská 
škola 
Matjuchin
ova

Městská 
část Praha 
- Zbraslav, 
Zbraslavsk
é náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 
Praha 5 68404379 107502119 600037886

Nákup budovy a 
pozemku MŠ 
Matjuchinova Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav Nákup budovy a pozemku MŠ Matjuchinova 30 000 000 x x

3

Mateřská 
škola 
Matjuchin
ova

Městská 
část Praha 
- Zbraslav, 
Zbraslavsk
é náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 
Praha 5 68404379 107502119 600037886

Práce s digitálními 
technologiemi (vybavení 
s vazbou na klíčové 
kompetence) Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav

Práce s digitálními technologiemi (vybavení s 
vazbou na klíčové kompetence) 350 000 09/2017 09/2018

4

Mateřská 
škola 
Matjuchin
ova

Městská 
část Praha 
- Zbraslav, 
Zbraslavsk
é náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 
Praha 5 68404379 107502119 600037886

Rozšíření mateřské školy 
Ottova Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav Rozšíření mateřské školy Ottova 22 000 000 2021 a dále x x

5

Mateřská 
škola Nad 
Parkem

Městská 
část Praha 
- Zbraslav, 
Zbraslavsk
é náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 
Praha 5 70098093 107502127 600037894

Přírodě nadosah 
(odborné vybavení s 
vazbou na klíčové 
kompetence) Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav

Přírodě nadosah (odborné vybavení s vazbou na 
klíčové kompetence) 2 000 000 2022 a dále x x

6

Mateřská 
škola Nad 
Parkem

Městská 
část Praha 
- Zbraslav, 
Zbraslavsk
é náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 
Praha 5 70098093 107502127 600037894

Logopedie nás baví 
(školení pedagogů 
„logopedie“) Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav Logopedie nás baví (školení pedagogů „logopedie“) 750 000 2022 a dále x x

7

Mateřská 
škola Nad 
Parkem

Městská 
část Praha 
- Zbraslav, 
Zbraslavsk
é náměstí 
464, 
Zbraslav, 
156 00 
Praha 5 70098093 107502127 600037894

Komunikujeme se 
světem (pořízení 
digitální technologie s 
vazbou na cizí jazyky a 
další klíčové 
kompetence) Praha Praha 16

MČ Praha - 
Zbraslav

Komunikujeme se světem (pořízení digitální 
technologie s vazbou na cizí jazyky a další klíčové 
kompetence) 350 000 2022 a dále x x

8

Mateřská 
škola 
Velká 
Chuchle

Městská 
část Praha 
- Velká 
Chuchle, 
U skály 
262/2, 
Velká 
Chuchle, 
159 00 
Praha 5 75077451 150006357 661102106

Vybavení odborných 
učeben (pořízení vč. 
HW, výukového SW a 
konektivity s vazbou na 
klíčové kompetence) Praha Praha 16

MČ Praha - 
Velká 
Chuchle

Vybavení odborných učeben (pořízení vč. HW, 
výukového SW a konektivity s vazbou na klíčové 
kompetence) 150 000 2017 a dále x x

9

Soukromá 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodit
elů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 161102603 661102513

Bezpečnost dětí 
mladších tří let v MŠ Praha Praha 16 MČ Praha 16 Bezpečnost dětí mladších tří let v MŠ 2 000 000 2021 2023 x x

10

Soukromá 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodit
elů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 161102603 661102513

Děti do dvou let v MŠ 
Petrklíč – Soukromá MŠ 
Petrklíč (vybavení 
učeben vč. HW, 
výukového SW a 
konektivity s vazbou na 
klíčové kompetence a 
školení pedagogů) Praha Praha 16 MČ Praha 16

Děti do dvou let v MŠ Petrklíč – Soukromá MŠ 
Petrklíč (vybavení učeben vč. HW, výukového SW a 
konektivity s vazbou na klíčové kompetence a 
školení pedagogů) 500 000 2017 a dále x x

11

Soukromá 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodit
elů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 161102603 661102513

Soukromé poradenské 
centrum – Soukromá MŠ 
a ZŠ Petrklíč Praha Praha 16 MČ Praha 16

Soukromé poradenské centrum – Soukromá MŠ a 
ZŠ Petrklíč 3 500 000 2017 a dále x x

12

Soukromá 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodit
elů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 161102603 661102513

Soukromá MŠ a ZŠ 
Petrklíč – navýšení 
kapacity 
(inkluze/integrace) Praha Praha 16 MČ Praha 16

Soukromá MŠ a ZŠ Petrklíč – navýšení kapacity 
(inkluze/integrace) 2 500 000 2017 2019 x x

13

Soukromá 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodit
elů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 161102603 661102513

Soukromá mš a zš 
Petrklíč Školní zahrada Praha Praha 16 MČ Praha 16 Soukromá mš a zš Petrklíč Školní zahrada 500 000 2018 a dále x x

14

Soukromá 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodit
elů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 161102603 661102513

Modernizace zázemí pro 
polytechnickou výchovu 
– dílny pro kutili a 
keramické dílny a 
vybudování venkovní 
řemeslné dílny pro 
rozvoj polytechnických 
dovedností – manuální 
zručnost, jemná 
motorika a práce s 
materiálem Praha Praha 16 MČ Praha 16

Modernizace zázemí pro polytechnickou výchovu – 
dílny pro kutili a keramické dílny a vybudování 
venkovní řemeslné dílny pro rozvoj 
polytechnických dovedností – manuální zručnost, 
jemná motorika a práce s materiálem 1 000 000 2021 2023 x x

15

Soukromá 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodit
elů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 161102603 661102513

MŠ Petrklíč – rozšíření 
kapacity, přístavba patra Praha Praha 16 MČ Praha 16 MŠ Petrklíč – rozšíření kapacity, přístavba patra 25 000 000 2021 a dále x x

16

Soukromá 
mateřská 
škola a 
základní 
škola 
Petrklíč

PETRKLÍČ 
(k duši 
klíč), 
náměstí 
Osvobodit
elů 
1368/27, 
Radotín, 
153 00 
Praha 5 71340858 161102603 661102513

Venkovní učebna (Jurta) 
– vybudování přírodní 
učebny se zaměřením na 
výchovu k udržitelnému 
rozvoji a podporu EVVO. 
Nákup výukových 
pomůcek se zaměřením 
na výchovu a osvětu 
EVVO Praha Praha 16 MČ Praha 16

Venkovní učebna (Jurta) – vybudování přírodní 
učebny se zaměřením na výchovu k udržitelnému 
rozvoji a podporu EVVO. Nákup výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu a osvětu EVVO 1 500 000 2021 2023

17

Mateřská 
škola 
Velká 
Chuchle

Městská 
část Praha 
- Velká 
Chuchle, 
U skály 
262/2, 
Velká 
Chuchle, 
159 00 
Praha 5 75077451 150006357 661102106 Zvýšení kapacity MŠ Praha Praha 16

MČ Praha - 
Velká 
Chuchle Zvýšení kapacity MŠ 30 000 000 2019 2020 x x

18

Mateřská 
škola 
Velká 
Chuchle

Městská 
část Praha 
- Velká 
Chuchle, 
U skály 
262/2, 
Velká 
Chuchle, 
159 00 
Praha 5 75077451 150006357 661102106 Přírodní učebna Praha Praha 16

MČ Praha - 
Velká 
Chuchle

Jedná se o stavbu částečně zastřešeného 
objektu/altánu/, vybaveného pomůckami pro 
polytechnické a environmentální vzdělávání 200 000 2018 2020

19

Mateřská 
škola 
Praha – 
Lochkov

Městská 
část Praha 
– 
Lochkov, 
Za 
Ovčínem 
1, 154 00 
Praha – 
Lochkov 75077451 150006357 661102106 Zvýšení kapacity MŠ  Praha Praha 16

MČ Praha - 
Lochkov Zvýšení kapacity MŠ  30 000 000 2019 ? x příprava

20

Mateřská 
škola 
Praha – 
Lochkov

Městská 
část Praha 
– 
Lochkov, 
Za 
Ovčínem 
1, 154 00 
Praha – 
Lochkov 75077451 150006357 661102106

Přírodní učebna
(Jedná se o stavbu 
částečně zastřešeného 
objektu/altánu/, 
vybaveného pomůckami 
pro polytechnické a 
environmentální 
vzdělávání.) Praha Praha 16

MČ Praha - 
Lochkov

Přírodní učebna
(Jedná se o stavbu částečně zastřešeného 
objektu/altánu/, vybaveného pomůckami pro 
polytechnické a environmentální vzdělávání.) 200 000 2018 ? příprava

…

Schváleno v Praze, dne 29. 11. 2023. "ŘV MAP Praha 16", Mgr. Miroslav Knotek, předseda ŘV

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2) Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace


		2024-02-13T14:37:59+0100
	Mgr. Miroslav Knotek




